
REF. PDA38768

945 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Calonge, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Calonge »  17251

4
Sovrum  

4
Badrum  

489m²
Planlösning  

600m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Villa Grandiosa är en prestigefylld villa med 4 sovrum och
4 badrum med golvvärme, en gemensam trädgård och
gemensam pool, bara 10 minuters promenad från
stranden, till salu i Sant Antoni de Calonge, Costa Brava.

Villa Grandiosa är en unik villa och är enastående på absolut alla sätt, särskilt när det
gäller dess avundsvärda läge bara 600 meter från stranden, bredvid en fantastisk
skola, tvärs över gatan från en park, ett stenkast från Mercadona supermarket,
gångavstånd från det populära sportcentret MES, och nära en avfart till motorvägen
som kan ta dig vart du vill.

Det enda som är bättre än platsen för denna villa är dess layout. Denna villa har
totalt 3 våningar, översta våningen är där sovrummen är, medan på markplan hittar
du fantastiska interiöra och exteriöra sällskapsytor, och bottenvåningen inkluderar
ett mycket stort garage med massor av förvaringsutrymmen.

Alla 4 sovrummen i denna villa har gott om utrymme och endast 2 av dem delar
badrum. Detta är också ett extremt funktionellt utrymme eftersom det har mycket
garderob och förvaringsutrymme överallt, samt stora fönster som gör det mycket
ljust och trevligt.

Detta lyxiga utrymme inkluderar alla tänkbara bekvämligheter inklusive golvvärme,
centraliserad luftkonditionering och uppvärmning, vacker modern design, högt i tak,
en Bali-säng och mycket mer.

Denna villa ligger i ett underbart familjevänligt samhälle där alla kan njuta av dess
trädgård och en gemensam pool, vilket innebär mindre underhåll och kostnader för
dig.

Om du funderar på att ha ett eget badutrymme tillåter tomten byggandet av en liten
pool bredvid terrassen utanför. Slutligen, 10 minuters promenad till en av de bästa
stränderna i Costa Brava gör denna villa till det perfekta hemmet.

Sant Antoni-stranden är en av de renaste stränderna runt, med massor av aktiviteter
för familjer under hela året.

lucasfox.se/go/pda38768

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Naturligt ljus, Parkering,
Gemensam terrass, , Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Chill out plats
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Kontakta oss gärna för mer information eller för att ordna en visning.

För videoturné klicka på länken i titeln.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Villa Grandiosa är en prestigefylld villa med 4 sovrum och 4 badrum med golvvärme, en gemensam trädgård och gemensam pool, bara 10 minuters promenad från stranden, till salu i Sant Antoni de Calonge, Costa Brava.

